大工研发〔2017〕20 号

关于 2017年大连理工大学优秀博士学位论文

评选结果及推荐辽宁省优秀硕士、博士学位论文

评选结果的通知

各学部、学院：

为全面贯彻落实《教育部 国家改革发展委财政部关于深化研究生

教育改革的意见》（教研〔2013〕1 号）和《国务院学位委员会 教育

部关于加强学位与研究生教育质量保证和监督体系建设的意见》（学位

〔2014〕3 号），以及《辽宁省教育厅办公室关于开展 2017 年度辽宁

省优秀博士硕士学位论文评选工作的通知》辽教办发〔2017〕161 号

文件要求，经研究生院组织相关学科专家于 11 月 14 日评审确定推荐:

刘绍鸿、张培立、刘艳明、吴迪、毕春伟、刘银、殷志富、赵凯、常

亚超、郭玲玲、张信普、孔令辉、张清辰等参加辽宁省优博士学位论

文评选。

刘绍鸿、张培立、刘艳明、吴迪、毕春伟、刘银、殷志富、赵凯、

常亚超、郭玲玲、张信普、孔令辉、张清辰、刘京茂、代吉祥为 2017

年校优秀博士学位论文。

推荐张小苗、张润润、刘丽芳、郑焕玺、王莉莉、樊震、刘文杰、

陈溯、姜瑞双、陶金聚、杨澜、张豪、卢大鹏、于棋、迟至真、夏金

辉、吴俊、李文丽、方志超、杜亚雄、乔瑞暄、高莉参加辽宁省优秀

硕士学位论文评选。

                                   大连理工大学研究生院

二 O 一七年十一月十七日

大连理工大学研究生院办公室            2017 年 11 月 17 日印发